[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.09.2010
	№ 91

	О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 07.07.2010 № 75

Администрация Борского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Борского района от 07.07.2010 № 75 «Об условиях оплаты за обучение в школах и отделениях музыкального, художественного и хорового образования» следующие изменения:

В пункте 1 по тексту после слов «МОУ ДОД «Детская художественная школа» - плата за обучение – 450 руб.» дополнить словами «-подготовительная группа – 833 руб.».

2.Управлевнию делами администрации Борского района (Ю.Г.Зырянов) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте: www.borcity.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Л.М.Лабутина

21344